
 

 
 
Insändare  
 
 
Marknadsförening av Hudiksvall 

Vi vill verkligen tacka Hudik Hockey men också Strands IF för den fina reklam man 
gör för vår stad Hudiksvall. Ett otroligt jobb läggs ner av många krafter av ren 
glädje och kärlek till sporter. Det är otroligt stort att vi som liten kommun kan ha 
den typen av elitverksamhet med runt 1000 personer på läktaren.  Vi även flera 
idrotter som också i olika sammanhang marknadsfört Hudiksvall. Trots svalt 
intresse från Kommunen. 

Vad gäller marknadsförering av Hudiksvall ställdes en fråga till Hudiksvalls 
kommun. Hur mycket pengar som avsattes till marknadsförening av kommunen 
med tanke på det visionsmål man har 50 000 invånare. 

Detta kom från ekonomiavdelningen 

1 379 206 kr i form av Annonsering och Reklam och information. 

6 817 000 Kr är personalkostnad på näringlivsenheten. Alla jobbar inte alla med 
marknadsförening men här spar man också in 1 tjänst i dessa besparingstider. 

I övrig kan det finnas vissa tjänstemän som gör olika saker men det är inte klart 
hur mycket som läggs där.  

Summerar så är det under 10 000 000 KR.  

Det är ytterst oklart hur och vem som jobbar med marknadsförering. 

Om man nu bara ska förlita sig på att dessa idrotter ska göra marknadsförening 
för Hudiksvall så borde man i alla fall stötta dessa verksamheter och ge de 
förutsättningar i form av lokaler. 

Hockeyn behöver en ny ishall (Märkbart är att den inte finns i översiktplanen som 
antogs). Holmen center är på väg att bokstavligt spolas ut i Lillfjärden. Ett stort 
behov av kostsamma underhållsarbeten krävs.  

Handbollen behöver verkligen en ny hall som är anpassad till nivå som man 
spelar på och vill spela på. 



 

Allt detta för att ge våra idrottande ungdomare en framtid i vår stad och nå 
visionen på 50 000 invånare. 

I tuffa ekonomiska tider måste man kunna satsa på framtiden för att kunna skapa 
något som ger en positiv effekt så man satsar vidare och skapar möjlighet för 
ännu mer tillväxt i vår fina Kommun. Samt att våra ungdomar attraheras av att 
stanna kvar eller återvända till hembygden.  
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